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Nazwa Projektor Panasonic PT-RZ44K

Cena 0,00 zł

Producent Panasonic

OPIS PRODUKTU

3-chipowy projektor DLP™ z serii PT-RQ45K

Kompaktowa konstrukcja o mocy 40 000 lumenów zapewniająca efektywny przepływ pracyDostarczając

40 000lm*1 przy wielkości korpusu odpowiadającej serii RQ35K2/RQ35K, seria RQ45K usprawnia

logistykę transportu, instalacji i konfiguracji. Kompatybilność z istniejącymi ramkami, walizkami

transportowymi i opcjonalnymi obiektywami sprawia, że modernizacja jest ekonomiczna. Nowy,

5-calowy, kolorowy monitor LCD upraszcza kontrolę wideo przed pokazem i monitorowanie stanu w

czasie rzeczywistym, a gniazdo rozszerzeń*2 zgodne ze standardem Intel® SDM i wejście 12G-SDI*3

zapewniają bezproblemową integrację systemu.

Zwiększona niezawodność w trudnych warunkachAby zapewnić długotrwałą niezawodność w

wymagających środowiskach, kluczowe płytki drukowane są wyposażone w powłokę UV, która hamuje

korozję spowodowaną oparami i solą, a nowy modułowy układ płytek znacznie poprawia wydajność

konserwacji. Opatentowany system Dynamic Digital Control i dedykowany system chłodzenia stabilizują

działanie czerwonego lasera przy wahaniach temperatury, aby utrzymać stałą jakość kolorów. Silnik

napędu Multi-Laser Drive Engine i wejście zapasowe pomagają zapobiegać przerwom w pokazie nawet

w przypadku awarii sprzętu.

Spektakularne efekty wizualne 4KRZ45K, najjaśniejszy projektor WUXGA (1920 × 1200 px) Panasonic.

Jego kompaktowa i lekka konstrukcja zapewnia łatwy transport i bezproblemową integrację z dowolnym

przepływem pracy. Wszechstronne gniazdo kompatybilne z Intel SDM i technologia Multi-Laser Drive

Engine sprawiają, że RZ45K zapewnia 40 000 lumenów dla żywych, realistycznych kolorów.

Posiada płytkę drukowaną pokrytą promieniami UV, która zapewnia skuteczną ochronę przed kurzem i

wilgocią. Ta solidna konstrukcja sprawia, że jest to doskonały wybór do instalacji w trudnych warunkach.

Zaawansowane technologie, takie jak Gradation Smoother i Perfect Black Level Correction, sprawiają, że

RZ45K jest idealnym rozwiązaniem dla każdej konfiguracji projekcyjnej z wieloma jednostkami.

[DLP] [SOLID SHINE] [4K PROFESSIONAL]3 [NAPĘD QUAD PIXEL]*3 [240 Hz]5 [ŁĄCZE CYFROWE 4K]*8, +9

[AKCEPTUJE SYGNAŁY 4K]*8 [INTEL SDM] [3D]*10 [GEO PRO] [360°] [24/7]

*UWAGI

1 Gdy opcja [TRYB OBRAZU] jest ustawiona na [DYNAMICZNA], a opcja [MOC ŚWIATŁA] jest ustawiona

na [NORMALNY]. Z założonym obiektywem ET-D3LES250. Wartość różni się w zależności od obiektywu.

Pomiar, warunki pomiaru i metoda notacji są zgodne z międzynarodowymi normami ISO/IEC 21118:

2020. Wartość to średnia wszystkich produktów w momencie wysyłki.2 Opcjonalne karty funkcyjne



własne i innych firm są sprzedawane oddzielnie. Firma Panasonic Projector & Display Corporation nie

może zagwarantować działania urządzeń innych firm.3 Tylko PT-RQ45K.4 Tylko PT-RQ45K. Maksymalna

rozdzielczość fizyczna z napędem Quad Pixel Drive [ON].5 Tylko PT-RQ45K. Obsługuje sygnały wejściowe

do 1080p. Liczba klatek na sekundę wyświetlacza odpowiada liczbie klatek na sekundę sygnału

wejściowego.6 Opcjonalny zestaw ET-SWR10 Software Development Kit (SDK) jest używany z

urządzeniami innych firm (sprzedawanymi oddzielnie). Nie można zagwarantować kompatybilności z

urządzeniami innych firm i obowiązują inne warunki. Więcej informacji można znaleźć na stronie

internetowej ET-SWR10.7 Gdy opcja [TRYB OBRAZU] jest ustawiona na [DYNAMICZNA], a opcja [MOC

ŚWIATŁA] jest ustawiona na [NORMAL]. Z założonym obiektywem ET-D3LES250. Wartość różni się w

zależności od obiektywu. Pomiar, warunki pomiaru i metoda notacji są zgodne ze standardami

American National Standards Institute. Wartość to średnia wszystkich produktów w momencie wysyłki.8

Sygnały wejściowe do PT-RZ44K są konwertowane na rozdzielczość projektora podczas odtwarzania.

Format YPBPR 4:2:0 tylko dla sygnałów wejściowych 4K/60p przez DIGITAL LINK.9 Wymaga opcjonalnej

płytki zaciskowej TY-SB01DL DIGITAL LINK.10 Tylko PT-RZ44K.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria PT-RZ44K

Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) WUXGA

Format Obrazu 16:10

Jasność 40000

Kontrast (...:1) 25000

Źr&oacute;dło Światła LASER

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 20000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 0.36

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 13.8
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